
P671
CÍNOVACÍ LÁZEŇ S REGULACÍ TEPLOTY

  Model   Příkon Maxim.   Čas Množství Průměr
                teplota tavení   cínu    misky
----------------------------------------------------

     CT-11C 150W 430°C 5-15min 300g 38mm
     CT-21C 200W 430°C 5-15min 500g 50mm
     CT-31C 300W 430°C 5-15min 1600g 80mm
     CT-41C 400W 430°C 5-15min 2300g 100mm

Funkce:
I. Teplota lázně lze nastavit v rozmezí od 200 do 43O°C.
2. Vyrobeno z antikorozního materiálu (nerez ocel)
3. Snadné ovládání, vysoká účinnost a rychlé nahřátí.
4. Snadná údržba i možnost opravy.

Upozornění:

1. Z bezbečnostních důvodů připojujte vždy jen k zásuvce s dobrým uzemněním.
2. Při zapnutí nastavte regulační knoflík na nejvyšší úroveň. Po roztavení
   cínu pak nastavte do požadované polohy (4-6).
3. Při práci nepoužívejte nikdy teplotu vyšší, než je nutné. Prodloužíte tak životnost 
nádobky.
4. Potřebujete-li načas přerušit práci, nastavte na nízkou teplotu. Stupeň 1-3.
5. Nezapínejte, je-li nádobka na cín prázdná!
6. Pokud přístroj nefunguje, zkontrolujte pojistku.
7. Před demontáží krytu vyndejte vidlici ze zásuvky!

Varování:

Přístroj by neměl dlouhodobě pracovat s teplotou na úrovni 6 a vyšší.
Nepoužívejte déle než 8 hodin nepřetržitě. Toto urychluje stárnutí
a může způsobit i nehodu.


